
VERZE do 13. 4. 2025 (13. 4. 25 – 22.13)  

 

DAHASL Okresní přebor: 

Slavii C stále dělí 6 bodů od Malšovic                           
 

   Hradec Králové – O víkendu 12. až 13. 4. 2025 pokračoval 17. 

dějstvím DAHASL Okresní přebor soutěžního ročníku 2024/25.  

 

Prasek – Nechanice 1:3 (1:2). Hosté potvrdili dobrou jarní formu a 

odvezli si 3 body. Branky: Veselý – Klouzek, Laštovička, Čáp, ČK 1:1, 

rozhodčí Hlavsa.      

 

Smiřice – Roudnice B 0:0. Téměř 200 diváků gól nevidělo, a tak se body 

dělily za řízení rozhodčího Petrů.       

 

Libřice – Lovčice 2:2 (2:0). Domácí přišli o 3 body až v samém závěru, 

když hosté vyrovnali v 86. minutě. Branky: Ličman D. 2 – Němec, Žižka, 

rozhodčí Hruška.       

 

Kobylice – Kratonohy 3:4 (2:2). Utkání bohaté na góly pro sebe rozhodli 

šťastnější hosté dvěma slepenými trefami v 79. minutě. Branky: Němec, 

Vávra, Hrubeš – Šiška, Novák, Veis, Fidra, rozhodčí Sobotka.       

 

Nový Hradec B – Slavia Hradec C 1:6 (0:1). Po změně stran hosté přidali 

5 gólů a připsali si 16. výhru, když je jediná trefa do černého dělí 

od 100. Branky: Přiklopil – Derner 3, Šolc, Lán, Erber, rozhodčí Rybka.       

 

Lhota p. L. – Červeněves 4:2 (2:1). Domácí byli produktivnější a 

připsali si 3 body. Branky: Tomáš V. 2, Baláž, Vojáček – Bambas, 

Žďárský, rozhodčí Pavlas.       

 

Malšovice – Vysoká B 5:0 (2:0). Zápas 2. a 3. týmu tabulky vyzněl 

výrazně pro domácí tým. Branky: Jareš 3, Friedl, Krejčí D., rozhodčí 

Vrabec.       

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C 17 16  1  0   99:24  49 

 2.Malšovice   17 13  4  0   74:11  43 

 3.Vysoká B    17 12  1  4   60:29  37   

 4.Lhota p.L.  17  9  3  5   47:39  30 

 5.Lovčice     17  8  3  6   54:31  27 

 6.Nechanice   17  7  4  6   46:38  25 

 7.Nový HK B   17  7  2  8   46:53  23   

 8.Roudnice B  17  5  7  5   31:30  22 

 9.Kobylice    17  5  5  7   30:39  20   

10.Smiřice     17  5  3  9   30:47  18 

11.Kratonohy   17  3  4 10   28:61  13 

12.Libřice     17  3  2 12   23:70  11 

13.Červeněves  17  3  1 13   21:75  10   

14.Prasek      17  3  0 14   29:71   9   

 



AM GNOL 3. třída východ 

 
Prohra Olympie Hradec B/Sendražice s Hořiněvsí 
 

 

   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ soutěžního ročníku 

2024/2025 měla na programu 13. kolo.  

 

Neděliště – Dohalice B/Cerekvice 3:2 (0:0). Ve 2. půli dali domácí o 

gól více a připsali si 3 body. Branky: Nosek, Matyásko, Voňka – Pour, 

Erbs, rozhodčí Částka.       

 

Probluz – Stěžery B 6:3 (2:0). Sousedský duel vyzněl pro domácí, kteří 

se přiblížili špici tabulky. Branky: Jadrný 3, Pražák, Brixi L., 

Podzimek – Bureš, Karabinoš, Klouček, rozhodčí Stránský.       

 

Olympia Hradec B/Sendražice – Hořiněves 0:4 (0:3). Derby 

v Sendražicích překvapivě ovládli hosté. Branky: Frýda 2, Provazník, 

Halama, ŽK 0:5, rozhodčí Skyba.       

 

Libčany B – Jeníkovice 8:1 (7:0). O vysoké výhře rozhodli domácí již 

v 1. poločase. Branky: Jedlička 2, Chromek 2, Hůlka 2, Jiřík, Parák – 

Šmída, rozhodčí Stránský.       

 

Černilov B – Lok. Hradec B 5:2 (2:1). V duelu rezervních týmů si 3 

body připsali domácí. Branky: Církva 2, Slepička 2, Vu Minh Quan – 

Tichý 2, rozhodčí Černil.       

 

Předměřice B – Malšova Lhota B 4:2 (2:1). V zápase předních celků 

soutěže zůstaly 3 body v Předměřicích. Branky: Satranský, Zeman, 

Koutník, Paizker – Rutsch, Trojan, rozhodčí Doubrava.       

 

 

TABULKA:   

 1.OlHKB/Sendr.  13 10  0  3   54:25  30   

 2.Předměřice B  13  9  1  3   45:25  28 

 3.Probluz       14  8  3  3   65:35  27  

 4.Libčany B     13  8  3  2   56:28  27 

 5.Malš.Lhota B  13  9  0  4   52:34  27    

 6.Stěžery B     13  8  0  5   44:47  24   

 7.Neděliště     13  6  0  7   27:31  18 

 8.Hořiněves     14  5  2  7   38:39  17 

 9.Černilov B    13  4  1  8   29:36  13 

10.Dohal.B/Cer.  13  3  2  8   23:50  11   

11.Lok. HK B     13  2  0 11   26:61   6   

12.Jeníkovice    13  1  0 12   25:71   3   

 

 

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

 
Derby Dobřenice vers. Syrovátka rozhodl Lesák           
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 17. dějství ročníku 2024/25.   

 

Převýšov – Starý Bydžov 1:3 (1:3). O výhře hostujícího týmu se rozhodlo 

již v 1. poločase. Branky: Hrabík T. – Holman 2, Václavík, rozhodčí 

Kubišta.       

 

Lužec – Ohnišťany 0:1 (0:0). Lídr tabulky se na vítězství hodně nadřel, 

když vítěznou trefu vstřelil v 89. minutě. Branky: 89. Martin Šoltys, 

rozhodčí Kubišta.       

 

Dobřenice – Syrovátka 2:1 (1:1). V 1. poločase derby hosté neproměnili 

pokutový kop, výhra domácích se zrodila v 85. minutě, kdy skóroval 

exligový Michal Lesák. Branky: Hladký, Lesák – Pajgrt, 150 diváků, 

rozhodčí Grossman.       

 

Myštěves – Kunčice B 3:4 (0:3). Po změně stran domácí dokázali vyrovnat 

tříbrankový náskok soupeře z 1. půle, šťastnější hosté pak dali 

vítězný gól v 90. minutě. Branky: Aleš Čížek 3 – Šolc 2, Feko, Rakaš, 

rozhodčí Štancl.       

 

Klamoš – Boharyně 2:6 (1:4). Hosté již po 1. poločase vedli o 3 góly 

a odvezli si výraznou výhru. Branky: Sedláček 2 – Obešlo 2, Melichar 

2, Pavlíček, Hepnar, rozhodčí Štancl.       

 

Nepolisy B – Skřivany B 3:2 (1:2). Domácí po změně stran skóre otočili 

a výhrou poskočili na 8. příčku tabulky. Branky: Hanuš T. 3 – Váňa, 

Žalman, rozhodčí Stránský.       

 

 

Volno Nové Město.             

 

 

TABULKA:   

 1.Ohnišťany    15 11  4  0   54:21  37 

 2.Kunčice B    16  9  6  1   42:28  33 

 3.Boharyně     16  9  3  4   43:23  30 

 4.Starý Bydžov 16  8  4  4   33:19  28 

 5.Převýšov     16  6  5  5   36:31  23   

 6.Dobřenice    16  7  2  7   31:39  23 

 7.Lužec        15  5  3  7   22:28  18   

 8.Nepolisy B   16  4  5  7   32:46  17 

 9.Skřivany B   16  5  1 10   39:39  16   

10.Klamoš       16  3  7  6   35:45  16   

11.Syrovátka    15  5  1  9   29:45  16   

12.Myštěves     16  4  2 10   22:43  14   

13.Nové Město   15  2  5  8   19:30  11   

 

Lubomír Douděra 


